

# CHÓR SZKOLNY



W naszej szkole od kilku już lat działa szkolny chór, prowadzony przez panią **Iwonę Manistę-Kutryś**.

Chętni **uczniowie z klas 4 – 8** podczas zajęć pracują nad prawidłową emisją głosu, dykcją i prawidłowym oddechem. Ponadto, zajęcia te, uczą współpracy w grupie i pozwalają poznać techniki panowania nad tremą, która często towarzyszy artystom podczas publicznych występów.

Przede wszystkim jednak spotkania chóru to możliwość poznania i nauki nowych piosenek, które później uczniowie prezentują podczas różnych koncertów w szkole i poza nią.

**W roku szkolnym 2022/2023** chórzyci pod wodzą swojej dyrygentki mieli okazję wystąpić wraz z zaproszonymi gośćmi - Z Zespołem Tańca Historycznego *Chorea Antiqua* oraz sopranistką Anną Marią Adamiak podczas **Koncertu Pieśni Ojczystych** z okazji Rocznicy Odzyskania Niepodległości. Koncert został zrealizowany dwukrotnie - w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Mysiadle w Mysiadle oraz w Szkole Podstawowej w Nowej Iwicznej. Oba koncerty zostały zrealizowane w ramach inicjatyw lokalnych przy współpracy Narodowego Centrum Kultury oraz Gminnego Ośrodka Kultury i oczywiście naszej szkoły.

Kolejną okazją do zaprezentowania szerszej publiczności talentów wokalnych był **Koncert Noworoczny**. Na tym wydarzeniu chór zaprezentował specjalnie dobrane na tę okazję, najpiękniejsze kolędy i pastorałki. Dla społeczności lokalnej koncert został zrealizowany w styczniu, a 2 lutego 2023 r. chórzyci zaśpiewali dla rodziców.

W latach ubiegłych, chórzyci mieli też okazję do przeżycia wspaniałej **przygody z dubbingiem**. Wraz z panią Iwoną Manistą- Kutryś wzięli udział w nagraniu dziecięcych odgłosów do piątej części filmu „Listy do M” w profesjonalnym Studio Spot oraz piosenki z repertuaru zespołu „Perfect”, która pojawił się w filmie „Miłość do kwadratu”. Piosenkę w filmie śpiewa Tomasz Karolak, a film od 13 lutego jest dostępny na Netflixie.

**Kochasz muzykę?**

**Chcesz spróbować swoich sił wokalnych?**

**Nie musisz znać nut!!! Wystarczą twoje chęci!!!**

**Próby odbywają się w **poniedziałki** oraz **środy** na **8 lekcji**.**

**Zapraszamy!!!**